
 

 
22. 2. 2021           1 / 3 

Zápis z jednání představenstva 

ze dne 14. 03. 2022 

Přítomní členové 
● Jakub Burdych (předseda) 

 
● Kristina Nakonechna (místopředsedkyně) (online) 

● Miroslav čáp 

● Marcel Petráň  (zástupce DEJ)  

● Jiří Pakosta  

● Daniel Frnka (online) 

Nepřítomní členové 
● Daniel Králík (Zástupce SIN) (omluven) 

Hosté 
Pavel Valach, Denys Lysenko (do 22:23), Arem Yutukov (do 21:50) 

Program 
a. Schválení programu schůze 
b. Schválení zápisu z předchozí schůze 

c. Situace na Ukrajině  

d. Zvýšení členských příspěvků 

e. Schválení ekonomické činnosti k provozu tiskárny 

f. Různé 
i. Domluvení termínu příští schůze 

 

 

 

 

 

 



 

 
22. 2. 2021           2 / 3 

 

 

Zahájení schůze 

Schůze byla zahájena v 21:13 předsedou Jakub Burdychem. 

1. Schválení programu schůze 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje program schůze ve znění zaslaném do 

konference představenstva 10. 3. 2022  

Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 6  - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

2. Situace na Ukrajině 
proběhla debata ohledně odpouštění členství.  

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje možnost odpostuštění členství na 
základě žádosti členům zasaženým válkou na Ukrajině, s tím, že členům, kteří si již zažádali o 
odpuštění, je členství odpuštěno. Odpuštění se týká pouze základního a síťového členství 

Osob s hlasovacím právem:  
Pro 6   - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

3. Zvýšení členských příspěvků  
 

 Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje spojení základního a síťové členství 
pod základní členství. Souhlasí i se zvýšením členských příspěvků, ve shodě s ostatními kluby, 
maximální hranice se kterou souhlasíme je 1000 kč . 
Osob s hlasovacím právem: 6 
Pro 6   - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

4. Schválení ekonomické činnosti k provozu tiskárny 
Bude řešeno, co nejdříve, do té doby je tisk pozastaven.  

 

5. Různé  



 

 
22. 2. 2021           3 / 3 

a) termín další schůze  

další schůze bude 30. 03.  

Ukončení schůze 

Schůze byla ukončena ve 22:32.  
 
 
Zapsal Jakub Burdych 
 
 
Schváleno na zasedání představenstva klubu Sincoolka dne 30. 3.  2022. 


